Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M100060
SAM

Distanzhalter

Klassifikation

eClass12.0 22-49-02-92
UNSPSC 11.2 30102301
eClass11.0 22-49-02-92
eClass10.1 22-49-02-92
Weitere Informationen

andere Léngen auf Anfrage

Art-Nr. Bruttopreis rLr;a.gge
8%?2433311 1o 8370/100Stk 120
(1)32?24333%15 83.70/ 100 Stk 150
8%?24333?18 87.80/ 100 Stk 180
822?24??3”1' 0o 91.70/100Stk 200
8%?24336‘_? 5 105.00/100 Stk 220
832?;3?(;‘_? 5 10500/ 100 Stk 250
8%?243331 5  119.00/100 Stk 300
g)gg?z‘%‘_? 45 13550/100 Stk 350
(1)%2433&? 40  147.50/100 Stk 400

Verpackung
Stk.

100
100
100
100
100
100
100
100

100

=N

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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